we ,m/e«/;@ r0re

Etiket Yazicisi

SQUIX

MADE IN GERMANY



Asagidaki urinler igin
kullanim kilavuzu

Model
malzeme kilavuzu | malzeme kilavuzu
SQUIX SQUIX 2
SQUIX 2P -
SQUIX 4 SQUIX 4M
SQUIX 4P SQUIX 4MP
SQUIX 4.3 SQUIX 4.3M
SQUIX 4.3P SQUIX 4.3MP
- SQUIX 4MT
- SQUIX 4.3MT
SQUIX 6.3 -
SQUIX 6.3P -
SQUIX 8.3 -
SQUIX 8.3P -

Say: 06/2022 - Uriin No. 9003031
Telif hakki
Bu belge ve cevirileri, cab Produkttechnik GmbH & Co KG sirketinin milkiyetindedir.

Orijinal amacina uygun kullanim diginda tamamen veya kismen ¢ogaltiimasi, dizenlenmesi, kopyalanmasi veya dagitiimasi,
cab sirketinden dnceden yazili izin alinmasini gerektirir.

Ticari markalar

Windows, Microsoft Corporation sirketinin tescilli ticari markasidir.

Yazi igleri

Sorulariniz veya onerileriniz varsa litfen cab Produkttechnik GmbH & Co KG, Almanya adresine basvurun.
Giincellik durumu

Cihazlarin surekli olarak gelistiriimesi nedeniyle belgelerle cihaz arasinda farklar s6z konusu olabilir.
Glncel stirim, www.cab.de adresinde mevcuttur.

Ticari sartlar

Teslimat ve hizmetler, cab sirketinin Genel Ticari Sartlar belgesine tabidir.

Almanya ABD Tayvan Singapur

cab Produkttechnik GmbH & Co KG cab Technology, Inc. cab Technology Co., Ltd. cab Singapore Pte. Ltd.
Karlsruhe Chelmsford, MA Taipei Singapore

Tel. +49 721 6626 0 Tel. +1 978 250 8321 Tel. +886 (02) 8227 3966 Tel. +65 6931 9099
www.cab.de www.cab.de/us www.cab.de/tw www.cab.de/en

Fransa Meksika Cin Glney Afrika

cab Technologies S.a.r.l. cab Technology, Inc. cab (Shanghai) Trading Co., Ltd. cab Technology (Pty) Ltd.
Niedermodern Juarez Shanghai Randburg

Tel. +33 388 722501 Tel. +52 656 682 4301 Tel. +86 (021) 6236 3161 Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/fr www.cab.de/es www.cab.de/cn www.cab.de/za


http://www.cab.de
http://www.cab.de/us
http://www.cab.de/tw
http://www.cab.de/en
http://www.cab.de/fr
http://www.cab.de/es
http://www.cab.de/cn
http://www.cab.de/za

icindekiler

O G
AODN -

2.1
2.2
2.3
24
241
242
2.5

3.1
3.2

4.1
4.2
4.21
422
4.2.3
424
4.2.5
4.2.6
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6

6.1
6.2
6.3
6.4

7.1
7.2
7.3

8.1
8.2
8.3
8.4

9.1
9.2

10

[T - PP PPPRPT 4
Lo = T O PSP P TP OPPPUPRPPUPPI 4
AmMACINa UYGUN KUIBINIM ...ttt e e e e ettt e e e e ettt e e e e e naeeeeaeeanneeeeaeaanseeeaaeaan 4
GUVENTIK TAIMEALIATT. ...ttt et e et e e e ns 5
(7Y = T PP SRR 5
KUFUIUIM Lttt h et e bttt e a bt e e bt e e bt e e s e e e anbreenae 6
Cihazin genel GOTUNUIMU ........uuiiiiii ettt ettt e et st e e s e e e bb e et e e sneee s 6
Cihazin ambalajindan gikariimasi ve yerlestiriimesi ..o 9
Wi-Fi cubugunun takilmasi................
Cihazin baglantisinin yapilmasi
Cihazin elektrik sebekesing baglanmasi ...........cooiiiiiiiiiii e 10
Bilgisayarla veya bilgisayar agiyla baglanti yapimasi..........cccciiiiiiiiiiiiec e 10
(@31 g F= P T T=Tod 1 4 F= T B PO PPPSRTPR 10
DoKUNMALIK @KFAN ..........ooiiiiiii e 11
BaSIanGIC EKIANT ... e e et e e e et e e e e nnaee 1"
1Y =Y T T [N (0] F= = o - USRS 13
Malzemenin taKIIMAST ...........oooiiiiii e s 14
SQUIX 8.3 dirseginin disa ve ige Katlanmas! .........cocuuiiiiiiiiii e 14
Rulo malzemesinin takIMasT .........oouiiiiii e 15
Malzeme rulosunu makara gobegine takin...............ooi i 15
Etiketlerin yazici kafasina yerleStirilmesi....... ..o 16
Etiket 151N SensSOrinin @ayaranmas! .........o.eeiii it 16
Etiketlerin sarma modunda SArilMas ..........ccuiiiiiiiiiii e s 17
Sarimig ruloNUN GIKAMIMAST ...t e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeaeaaaaeaaeaeaeaaas 18
Soyma modunda taglyici malzemenin SarilMas!..........c.oooiiiiiiiii e 19
Sirekli form etiketlerin takilmas! ...........oooiii e 20
Kafa bastirma mekanizmasinin ayarlanmas ............ooooiiiiiiiiioi e 21
Sevk plakasinin, soyma bigaginin veya yirtma bigaginin ¢ikariimasi ve takilmasi ................c..ccocco.. 22
Transfer Seridinin takIMAST ... ... .. ettt e et e e e e et e e e e e e e e e e naeeeaaean 23
Transfer seridi hattinin @yarlanmasi...........oooiiiiii e 24
Yazdirma iSIetIMI ... e 25
KAGIt @KISI SENKIONIZASYONU ...ttt ettt e bt e et e s e et e e et e e nteeennneeean 25
R L1000 0T Lo L6 PRSP PP PUPRPPPR 25
Y0}V 70 = T 1 0o o [V PSPPSR 25
(Do TS F= Ty g b= W 1= o PSPPI 25
Geri beslemenin dnlenmesi (sadece SQUIX MT modelinde)............oouiiiiiiiiiiiiiieiiiieee e 26
Malzeme kayiplarinin 6nlenmesi (sadece SQUIX MT modelinde)..........cocveeiiiiiiiiiiiiiieciniie e 26
TEMUZIEIME ...t 27
Temizleme taliMatIars .........c..ooo e e 27
Yazdirma merdanesinin teMIZIENMESI ..........cooiiiiiiiie e 27
Yazicl Kafasinin te@MIZIENMESI........ccui it 27
Etiket 151K S€NSOrUNUN tE€MIZIENMESI....uuviiiiiiiiiiiiiie et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e nannnneees 28
Hata GIderme ... 29
L P L e= e 0153 (Y o T SRR PPPPRRRN 29
Hata mesajlari ve hata giderme ... .. ...t 29
SOPUN GIABIMIE ...ttt ettt ettt e et oot e ekt e e e st e e abe e e e ea et e e abe e e s ne e e e ear e e e etn e e e nnee 31
Etiket / SUFEKIi FOMM..... ...ttt e e e et e e e e e e bt e e e e e sntrereeeaannes 32
Etiket / SUrekli fOrm OIGUIBTT ......o.eeiiiiiie ettt et e e nanee s 32
(@31 g F= o (o8| 1= 4 PSPPSR 33
YanSIMa iSAreti QIGUIETT .......coiiiiiiiiit ettt ettt e et e e e bt e st e e e nnbeeeabeeenan 34
(=111 Qo] (o1 U] 1=y PRSPPI 35
(O =\ - LT PP PR PP PPPRP 36
AB uygunluk beyanina iligkin @GIKIamM@ ..........cuuiiiiii e 36
L O O O TSP U PP OV PTOPRRTRTOP 36




] 1

11

*vv@aaﬂ>>>b

Saat

Giris
Notlar

Bu belgedeki 6nemli bilgiler ve notlar, asagidaki sekilde isaretlenmistir:

Tehlike!
Tehlikeli elektrik gerilimi nedeniyle son derece agir ve dogrudan tehdit eden yaralanma veya 6liim tehli-
kesine isaret eder.

Tehlike!
Onlenmedigi takdirde 6liim veya agir bir yaralanmaya yol agan ve yiiksek risk derecesine sahip bir
tehlikeye isaret eder.

Uyari!
Onlenmedigi takdirde 6liim veya agir bir yaralanmaya yol agan ve orta risk derecesine sahip bir tehlikeye
isaret eder.

ikaz!
Onlenmedigi takdirde diisiik derecede veya hafif bir yaralanmaya yol agan ve diisiik risk derecesine sahip
bir tehlikeye isaret eder.

Dikkat!
Olasi bir maddi hasara veya kalite kaybina isaret eder.

Bilgi!
is akisinin kolaylastiriimasina yonelik tavsiyeler veya 6nemli islem adimlari hakkindaki bilgiler.

Cevre!
Cevre korumaya iligskin ipuglari.

Kullanma talimati
B&lim, konum, resim numarasi veya belge referanslari.

istege bagli (aksesuar, gevre birimleri, 6zel donanim).

Ekranda goéruntilenir.

Amacina uygun kullanim

» Cihaz, en son teknolojik gelismelere ve kabul edilmis guvenlik kurallarina gére yapilmistir. Yine de cihazin kulla-
nilmasi sirasinda kullanicinin ve tg¢lnclu sahislarin yaralanmasi ve can kaybi tehlikesi, ayrica cihaz lzerinde
hasar veya baska mal kayiplarinin meydana gelmesi tehlikesi mevcuttur.

» Cihaz, sadece teknik agidan kusursuz durumdayken, ayni zamanda kullanim amacina uygun sekilde, giivenlik ve
tehlike bilincine sahip olarak, kullanim kilavuzuna uyularak kullaniimalidir.

» Cihaz, uygun malzemelere yazdirmak amaciyla kullaniimak lzere tasarlanmistir. Farkli veya amaci asan bir
kullanim, amaca uygun kullanim kapsaminin disina ¢ikar. Yanlis kullanimdan kaynaklanan zararlardan dolayi
Uretici/tedarikgi sorumlu tutulamaz; risk sadece kullaniciya aittir.

* Buigletim kilavuzunun dikkate alinmasi da amacina uygun kullanima dahildir.




|

€

X

X

©)

Giris

Guvenlik talimatlari

» Cihaz, 100 V ila 240 V alternatif voltajli elektrik sebekeleri icin tasarlanmistir. Sadece toprakli prizlere
baglanmalidir.

» Cihazi sadece ¢ok duslk guvenlik voltaji tertibati olan cihazlara baglayin.

» Elektrik baglantilarini yapmadan veya kesmeden once ilgili tim cihazlari (bilgisayar, yazici, aksesuarlar) kapatin.

» Cihaz sadece kuru ortamlarda galistirilabilir ve neme veya suya (sigrayan su, sis vb.) maruz birakilmamalidir.

* Aygit, cocuklarin bulunabilecegi alanlarda kullanim i¢in 6ngdrilmemigtir.

» Cihazi, patlama tehlikesi bulunan atmosferlerde c¢alistirmayin.

» Cihazi, ylUksek voltaj hatlarinin yakininda ¢alistirmayin.

» Cihaz, kapagi agik durumda kullanildiginda, kisilerin giysi, sag, taki ve benzerlerinin donen pargalara temas
etmemesine dikkat edin.

+ Cihaz veya cihazin bazi kisimlari, yazdirma sirasinda isinabilir. isletim sirasinda dokunmayin ve malzeme degis-
tirmeden veya sékmeden 6nce sogumasini bekleyin.

« Kapak kapatilirken sikisma tehlikesi. Kapagi kapatirken sadece distan tutun ve elinizi kapagin mentese bélimune
sokmayin.

» Sadece bu kullanim kilavuzunda agiklanan islemleri yapin.
Bunun disindaki islemler, sadece bu konuda egitimli personel veya servis teknisyenleri tarafindan yapiimalidir.

» Elektronik parcalara ve bunlarin yazilimlarina usuliine uygun olmayan muidahaleler arizalara neden olabilir.

» Cihaz lizerinde yapilacak usuliine uygun olmayan diger islemler veya degisiklikler de igletim glvenligini tehlike
altina atar.

» Servis iglemlerini daima, gerekli islemin ylritilmesi igin gereken uzmanlik bilgisine ve aletlere sahip, kalifiye bir
servis merkezinde yaptirin.

« Cihazlara, tehlikelere isaret eden cesitli uyari notu etiketleri yapistiriimigtir.
Herhangi bir uyari notu etiketini gikarmayin, aksi takdirde tehlikelerin farkina varilamaz.

* Maksimum emisyon akustik basing seviyesi LpA, 70 dB(A) degerinin altindadir.

Tehlike!
Sebeke elektrigi nedeniyle 6liim tehlikesi.
» Cihazin mahfazasini agmayin.

Uyari!
Bu, A sinifi bir diizenektir. Diizenek, konut ortaminda telsiz parazitine neden olabilir. Bu durumda, cihazi
isletenden, gereken onlemleri almasi talep edilebilir.

Cevre

Eski cihazlar, degerlendirilmesi gereken, geri donusturulebilecek degerli malzemeler icerir.
» Normal ev ¢oplerinden ayri olarak, uygun atik toplama merkezlerine verilmelidir.
Yazici, moduler yapisi sayesinde bilesenlerine sorunsuz bir sekilde ayrilabilir.

» Parcgalarini geri donliisime verin.

Cihazin elektronik devresinde bir lityum pil mevcuttur.

P Ticari veya kamusal alanlardaki bos pil toplama kutularina atilmahdir.



2.1

Kurulum

Cihazin genel gériunumu

Resim 1 Genel gorinim

Resim2  SQUIX 8.3 destegi

N —

©O©ooO~NO O w

Kapak

Kenar stopu
(sadece ortalanmis malzeme kilavuzu olan
cihazlarda)

Kenar stopu

Makara gébegi
Transfer seridi agici
Transfer seridi sarici
Dahili sarici *
Yazdirma Unitesi
Kapak *

10 Dokunmatik ekran
11 "Cihaz agik" LED 1131

* Her cihaz modelinde bulunmaz

12 Destek *

* sadece SQUIX 8.3'te




Kurulum

13 Transfer seridi sevk cubugu
14 Yazici kafasi Unitesi

15 Etiket 1sIn sensori

16 Alyan anahtari

17 Yazici kafasi kilitteme kolu
18 Yazdirma merdanesi

19 Kilavuz igin ayar digmesi
20 Kilavuz

21 Soyma bigagi

22 Sevk merdanesi *

23 Bastirma mekanizmasi *

* Her cihaz modelinde bulunmaz

Resim 3 Yazdirma Unitesi - sola hizalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda (SQUIX 8.3 harig)

13 14 15 17 16

13 Transfer seridi sevk gcubugu
14 Yazici kafasi Unitesi

15 Etiket 1s1n sensori

16 Alyan anahtari

17 Yazici kafasi kilitleme kolu
18 Yazdirma merdanesi

20 Kilavuz

21 Soyma bigagi

22 Sevk merdanesi *

23 Bastirma mekanizmasi *

* Her cihaz modelinde bulunmaz

22 23 21 18 20

Resim4  Yazdirma Unitesi SQUIX 8.3



Kurulum

19

21
22

23

13 Transfer seridi sevk cubugu
14 Yazici kafasi Unitesi

15 Etiket 1sIn sensoru

16 Alyan anahtari

17 Yazici kafasi kilitleme kolu
18 Yazdirma merdanesi

19 Kilavuzlar i¢in ayar dugmesi
20 Kilavuz

21 Soyma bigagi

22 Sevk merdanesi *

23 Bastirma mekanizmasi *

* Her cihaz modelinde bulunmaz

Resim 5  Yazdirma unitesi - ortalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Resim 6

28—

SQUIX MT modelindeki ayirici

/

29

Resim 7

LI 1170 N

T

Baglantilar

24 Tahliye firgasi

25 Bastirma mekanizmasi
26 Kilit pimi

27 Cekme merdanesi

28 Elektrik anahtari

29 Elektrik baglantisi

30 SD kart yuvasi

31 Klavye, tarayici, USB depolama medyasi,
Bluetooth adaptdri veya servis anahtari igin
2 ana USB arabirimi

32 Tam hizda ikincil USB arabirimi

33 Ethernet 10/100 Base-T girisi

34 RS-232 arabirimi

35 G/C arabirimi *

36 Klavye, tarayici, USB depolama medyasi,
Bluetooth adaptori veya servis anahtari igin
ana USB arabirimi

* Her cihaz modelinde bulunmaz




2.3

Kurulum
Cihazin ambalajindan gikarilmasi ve yerlestirilmesi

Etiket yazicisini yukari dogru ¢ekip kolisinden ¢ikarin.

Etiket yazicisinda nakliye sirasinda meydana gelmis hasarlar olup olmadigini kontrol edin.
Yaziciyr duiz bir zemin uzerine yerlestirin.

Yazici kafasinin etrafindaki nakliye emniyet képuklerini ¢ikarin.
Teslimatin eksiksiz olup olmadigini kontrol edin.

Teslimat kapsami:

» Etiket Yazicisi

» Elektrik kablosu

* USB kablosu

« Kullanim kilavuzu

%k Wi-Fi gubugdu (opsiyonel)

vVvVvyyVvyy

Bilgi!
Orijinal ambalaji sonradan tasinacagi zaman kullanmak lizere saklayin.

Dikkat!
Nem ve islaklik, cihaza ve yazdirma malzemelerine zarar verir.
P Etiket yazicisini sadece kuru ve sigrayabilecek sulardan korunakl bir yere yerlestirin.

Wi-Fi gubugunun takilmasi

L

/////

Resim 8  Wi-Fi gubugunun takiimasi

» Kapagdi (1) alyan anahtariyla (2) ¢ikarin.
P Wi-Fi cubugunu (4) kumanda boélimiindeki USB arabirimine (3) takin.




T 2

2.4

24.1

24.2

2.5

Kurulum
Cihazin baglantisinin yapilmasi

Seri baglantili arabirimler ve baglantilar Resim 7'te gOsterilmistir.

Cihazin elektrik sebekesine baglanmasi

Yazicida genis aralikh bir gu¢ Unitesi mevcuttur. Cihaz, 230 V~/50 Hz veya 115 V~/60 Hz sebeke voltajiyla herhangi
bir midahale gerektirmeksizin galisabilir.

1. Cihazin kapali oldugundan emin olun.
2. Elektrik kablosunu sebeke baglantisina (29) takin.
3. Elektrik kablosunun fisini, toprakli bir prize takin.

Bilgisayarla veya bilgisayar agiyla baglanti yapiimasi

Dikkat!

Toprak hattinin yetersiz olmasi veya mevcut olmamasi durumunda isletimde arizalar meydana gelebilir.
Etiket yazicisina bagli biitiin bilgisayarlarin ve baglanti kablolarinin topraklanmis olmasina dikkat edin.

P Etiket yazicisini uygun bir kabloyla bilgisayara veya aga baglayin.
Her bir arabirimin yapilandirmasi hakkindaki ayrintilar > Yapilandirma talimatlari.

Cihazin agilmasi

Buatun baglantilar yapildiktan sonra:

» Yaziclyi elektrik anahtarindan (28) agin.
Yazici bir sistem testi gergeklestirip ekranda (10) sistem durumu olarak Hazir ifadesini géruntuler.




3.1

Dokunmatik ekran

Kullanici, dokunmatik ekran vasitasiyla yazicinin igletimine kumanda edebilir. Ornegin:
* Yazdirma iglerinin duraklatiimasi, strdurilmesi veya iptal edilmesi,

* Yazici kafasinin sicaklik diizeyi, yazdirma hizi, arabirimlerin yapilandirmasi, dil ve saat ayari gibi yazdirma
parametrelerinin ayarlanmasi (> Yapilandirma talimatlari),

» Kendi basina galisma modunun depolama medyasiyla yonetilmesi (> Yapilandirma talimatlari),
* Aygit yazilimi glincellestirmesi yapiimasi (> Yapilandirma talimatlarr).

Bircok fonksiyon ve ayar, yazihm uygulamalariyla yaziciya 6zgii komutlar araciliiyla veya dogrudan programlama
yoluyla bilgisayardan da kontrol edilebilir. Ayrintilar [> Programlama talimatlari.

Dokunmatik ekrandan yapilan ayarlar, etiket yazicisinin temel ayarlaridir.

Bilgi!
Farkli yazdirma iglerine yonelik degisikliklerin yazihm lizerinden yapilmasi daha avantajlidir.

Baslangi¢ ekrani

Aclldiktan sonra Yazdirma sirasinda Duraklama durumunda Yazdirma isinden sonra
Resim9  Baslangig¢ ekrani

Dokunmatik ekran, dogrudan parmakla basilarak kullanilir:
*  Bir meniyil agmak veya bir menl 6gesini segmek igin, ilgili simgeye kisa sireli dokunun.
» Listeleri asagiya veya yukariya kaydirmak igin parmaginizi ekranda yukariya veya asagiya dogru sirtin.

Menlye atla Son etiketi tekrarla
Yazdirma igini duraklat Kisa basma: Guncel yazdirma isi silinir
Uzun basma: Tum yazdirma isleri silinir
Yazdirma isini strdur Etiket besle
Tablo 1 Baslangi¢ ekranindaki dugmeler

Bilgi!
Devre disi olan diigmeler soluk renkte goriintiilenir.




3 Dokunmatik ekran

Belirli yazim veya donanim yapilandirmalarinda baslangi¢ ekraninda baska simgeler de gorintilenir:

Yazdirma isi olmadan istek = Yazdirma isi igcinde istek CU, PCU veya ST bigagi takiliysa
Uzerine yazdirma Uzerine yazdirma dogrudan kesme

Resim 10 Baslangi¢ ekranindaki istege bagli digmeler

Yazdirma isi icindeki her bir etiketin soyma, Malzeme transferi olmaksizin dogrudan
kesme vb. dahil olmak Uzere yazdiriimasi kesme iglemini baglat.
islemini baslat.

Tablo 2 Baslangi¢ ekranindaki istege bagh digmeler

Ust bilgi satirinda, yapilandirmaya bagli olarak, araglar seklinde gesitli bilgiler gériintiilenir:

Resim 11 Ust bilgi satirindaki araglar

Bir arabirim Uzerinden veri alinmasi, disen bir damla simgesiyle gosterilir

Veri akisini kaydetme fonksiyonu etkindir > Yapilandirma talimatlari.
Alinan bitun veriler bir .Ibl dosyasina kaydedilir.

Serit sonu 6n uyarisi > Yapilandirma talimatlari.

Serit rulosunun kalan gapi, belirlenen degerin altina inmistir.

SD kart takih

[ &)

USB depolama medyasi takili
Gri: Bluetooth adaptori takili, beyaz: Bluetooth baglantisi etkin durumda

Wi-Fi baglantisi etkin durumda
Beyaz yay sayisi, Wi-Fi alan gliclini gosterir.
Ethernet baglantisi etkin durumda

USB baglantisi etkin durumda

abc programi etkin durumda

HEp onooBe

Saat

Tablo 3 Baslangi¢ ekranindaki araglar



3
3.2

Dokunmatik ekran
Menude dolagsma

Baslangi¢ ekrani Secim ekrani Parametreler/Fonksiyonlar ekrani

Resim 12 MenU ekranlari

» Baslangi¢ ekraninda meniliye gegmek icin simgesine dokunun.

» Secim ekraninda tema segin.
Farkli temalar, baska secim ekranlari iceren alt katmanlara sahiptir.
simgesine dokundugunuzda bir Ust ekrana, m simgesine dokundugunuzda baslangi¢ ekranina geri
donersiniz.

» Parametreler/Fonksiyonlar ekranina eriginceye kadar segme islemine devam edin.

P Fonksiyonu segin. Yazicl, (bazen bir hazir iletisim kutusunun ardindan) fonksiyonu yerine getirir.
- veya -
Parametreyi secin. Ayar secenekleri, parametre turiine baglhdir.

Mantiksal parametreler Secgmeli parametreler Sayisal parametreler Tarih/Saat

Resim 13 Parametre ayarlarina drnekler

Degerin kabaca ayarlanmasi igin ayar slrglsi

Degerin adim adim azaltiimasi

Degerin adim adim artiriimasi

Kaydetmeden ayardan ¢ik

Kaydedip ayardan ¢ik

Parametre kapall, etkinlestirildiginde parametre agilir

Parametre acik, etkinlestirildiginde parametre kapanir

Tablo 4 Dugmeler




4 Malzemenin takilmasi

Bilgi!
0 Ayar veya basit montaj islemlerini yapmak igin, yazdirma iinitesinin list kisminda bulunan alyan anahtarini
kullanin. Burada agiklanan iglemler igin bagka bir alet gerekli degildir.

4.1 SQUIX 8.3 dirseginin disa ve ige katlanmasi

Merdane ve yazici kafasi moduli ile serit saricisini tutmak igin, SQUIX 8.3 bit dirsek (1) ile donatiimigtir.

Bilgi!
0 Malzemenin yerlestirilmesi ve gikarilmasi igcin SQUIX 8.3'te, agagida sunulan boliimlerde belirtilenlere ek
olarak dirsek dis ve ice katlanmalidir.

= W

Resim 14 SQUIX 8.3 dirsegi

Dirsegin disa katlanmasi
» Kapagi agin.
P Kolu (2) saat yoninin tersine gevirip yazici kafasini kaldirin.
» Dirsegi (1) disa katlayin.
Etiketler ve serit yerlestirilebilir veya ¢ikarilabilir.

Dirsegin ice katlanmasi

» Kolu (2) dayanak noktasina kadar saat yéniniin tersine dénddrin.
» Dirsedi (1) ice katlayin. Bu sirada tim pimlerin (3) dirsegin deliklerine girdiginden emin olun.
P Kolu (2) saat yoniinde gevirip yazici kafasini kilitleyin.

“ Dikkat!

Baski kalitesi kaybi.
» Yaziciyl, sadece ige katlanmis dirsekte kullanin ve ayarlayin!

Yazdirma igletimi disa katlanmis dirsekte engellenmez, fakat baskida belirgin kalite bozukluklari meydana
gelebilir.



4 Malzemenin takilmasi

4.2 Rulo malzemesinin takilmasi

4.2.1  Malzeme rulosunu makara gobegine takin

=Y

w N

N

Resim 15 Rulo malzemesinin takilmasi

1. Kapagi agin.
2. Ayar halkasini (2) saat yonUnun tersine cevirip okun =l simgesini gdstermesini saglayarak kenar stopunu (1)
serbest birakin.

3. Kenar stopunu (1) gekip makara gébeginden (4) gikarin.
4. Malzeme rulosunu (3), malzemenin yazdirilacak tarafi yukariya bakacak sekilde makara gobegine (4) takin.

5. % Sola hizalanmig malzeme kilavuzu olan cihazlarda
Kenar stopunu (1) makara gobegine (4) yerlestirip, malzeme rulosu mahfazaya dayanana kadar itin. Kenar stopu
(1) malzeme rulosuna (3) dayanmali ve iterken belirgin bir diren¢ hissetmelisiniz.
% Ortalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda
Kenar stopunu (1) makara gobegine (4) yerlestirip, her iki kenar stopu da malzeme rulosuna (3) dayanana ve
iterken belirgin bir direng hissedene kadar itin.

6. Ayar halkasini (2) saat yonlnde gevirip okun (7] simgesini gdstermesini saglayarak kenar stopunu (1) makara
goObegine kilitleyin.
7. Uzun etiket seritlerinin agiimasi:

Soyma veya sarma modunda: yaklasik 60 cm
Yirtma modunda: yaklasik 40 cm



4 Malzemenin takilmasi

4.2.2  Etiketlerin yazici kafasina yerlestiriimesi

1 2 3

4 5 6 7 9 8 6 7 5 4

Sola hizalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda Ortalanmig malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Resim 16 Etiketlerin yazici kafasina yerlestiriimesi

—_

Kolu (2) saat yoninun tersine ¢evirip yazici kafasini kaldirin.
% SQUIX MT: Kilit pimini (8) ¢ekin. Bastirma mekanizmasi (10) yukariya kalkar.

N

3. Kenar stopunu (6) ayar digmesi (7) yardimiyla veya SQUIX 8.3 modelinde elle asagidaki sekilde ayarlayin:
* sola hizalanmig malzeme kilavuzu olan cihazlarda
malzeme, kenar stopuyla mahfaza arasinda kalacak sekilde;
% ortalanmig malzeme kilavuzu olan cihazlarda
malzeme, her iki kenar stopu arasinda kalacak sekilde ayarlayin.

4. Etiket seridini dahili saricinin Ust tarafindan gegirip yazdirma tnitesinin igine sokun.

5. Etiket seridini, serit yazici kafaslyla yazdirma merdanesi arasindan yazdirma Unitesinden ¢ikacak sekilde etiket
Isin sensorinden (3) gegirin.

6. 3 SQUIX MT: Etiket seridini bastirma mekanizmasiyla (10) ayiricinin cekme merdanesinden (9) de gecirip Kkilit
pimini ¢ekin, bastirma mekanizmasini (10) asagiya bastirin ve kilit pimiyle kilitleyin.

7. Kenar stopunu (6), malzemenin sikismadan gegebilecegi sekilde ayarlayin.

4.2.3 Etiket 1sIn senséruniun ayarlanmasi

Etiket 151N sensoér, etiket malzemesine uygun olacak sekilde k&git akis yonune dik olarak kaydirilabilir. Etiket 151k
sensorl (1) yazdirma Unitesine dnden bakildiginda gorilir ve 1sik sensorl tespitindeki bir isaretten ayirt edilebilir.
Ayrica yazici agikken, sensdrun bulundugu yerde sari bir LED 15131 yanar.

» Civatayi (4) sokin.

P Etiket 1sik sensorlinii sap (5) yardimiyla, sensoriin (1) etiket araligini ya da yansitma veya perforasyon isaretini
yakalayacak sekilde hizalayin.

- veya etiketler dikdoértgenden farkli bir sekildeyse -
P Etiket 151k sensoriini sap (5) yardimiyla, kagit akis yoniinde etiketin en éndeki kenarina hizalayin.
» Civatayi (4) takin.

Sadece yirtma modunda isletim igin:
» Kolu (2) saat yoniinde gevirip yazici kafasini kilitleyin.
Etiketler, yirtma modunda isletim igin yerlestirilmis olur.



4
424

Malzemenin takilmasi

Etiketlerin sarma modunda sarilmasi

3 4 56 7

Resim 17 Sarma modunda etiketlerin gegctigi rota

Sarma modunda etiketler yazdirma isleminden sonra, ileride kullaniimak Uizere igeride tekrar sarilir.

Sarma modu igin sevk plakasini takin (> 4.5, sayfa 22).

Yazdirma mekanizmasini (3) sevk merdanesinden kaldirin.

Etiket seridini sevk plakasinin (2) etrafindan gegirip dahili sariciya (6) yonlendirin.
Sariciyi (6) sabit tutun ve doner diigmeyi (5) saat yoniinde sonuna kadar gevirin.

Etiket seridini saricinin ¢entiklerinden birine (4) sokup déner digmeyi (5) saat yonuniin tersine sonuna kadar
cevirin.

Sarici gerilir ve etiket seridi sabitlenir.

Etiket seridini germek igin sariciyi (6) saat yoninuln tersine gevirin.

7. Kolu (1) saat yonunde cevirip yazici kafasini kilitleyin.

S

o

Etiketler, sarma modunda isletim igin yerlestirilmis olur.




4 Malzemenin takilmasi

4.2.5 Sarilmis rulonun gikariimasi

Resim 18 Sarilmis rulonun gikariimasi

1. Kolu (1) saat yénlnun tersine gevirip yazici kafasini kaldirin.
2. Etiket seridini kesip tamamini sariciya (3) sarin.

3. Sariciyi (3) sabit tutarak doner digmeyi (2) saat yoniinde gevirin.
Saricinin mili gevser ve sarilan rulo (4) serbest kalir.

4. Sarili ruloyu (4) saricidan (3) alin.



4
4.2.6

Malzemenin takilmasi

Soyma modunda tasiyici malzemenin sarilmasi

SQUIX 2,4,4.3,6.3 SQUIX 8.3

Resim 20 Baski rulolarini yénlendirme

Soyma modunda etiketler yazdirildiktan sonra alinir ve sadece tasiyici malzeme iceride sarilir.

o DN~

9.

Bastirma mekanizmasini (4) sevk merdanesinden (3) kaldirin.

Etiket seridinin ilk 100 mm'lik kismindaki etiketleri tasiyici malzemeden ayirin.

Seridi soyma bicaginin (2) ve sevk merdanesinin (3) etrafindan gegirip sariciya (7) yénlendirin.
Sariciyi (7) sabit tutun ve doner digmeyi (6) saat yoniinde sonuna kadar gevirin.

Tastyicl malzemeyi saricinin (7) ¢centiklerinden birine (5) sokup seridin dis kenarini yedekleme rulosuna (8)
yonlendirin.

Déner digmeyi (6) saat yonlnin tersine sonuna kadar gevirin.
Sarici gerilir ve serit sabitlenir.

Malzemeyi germek icin sariciyi (7) saat yonindn tersine gevirin.

% SQUIX 2, 4, 4.3, 6.3: Baski rulosunu (9) etiket genisligine ortali sekilde konumlandirin.
% SQUIX 8.3: Baski rulolarini (9) etiket genisliginin 1/3 ve 2/3 oraninda konumlandirin.

Bastirma mekanizmasini (4) sevk merdanesine (3) dayayin.

10. Kolu (1) saat yoniinde gevirip yazici kafasini kilitleyin.

Etiketler, soyma modunda isletim igin yerlestirilmis olur.




__ 20|

4.3

Malzemenin takilmasi

Siirekli form etiketlerin takilmasi

m /
== |
—J

Resim 21  Surekli form etiketlerde ka&gidin izledigi rota

»

7.
8.
9.

. Ayar halkasini (2) saat yonun(n tersine gevirip okun =k simgesini gostermesini saglayarak kenar stopunu (1)

serbest birakin.

Kenar stopunu (1),

* sola hizalanmig malzeme kilavuzu olan cihazlarda

malzeme, kenar stopuyla mahfaza arasinda kalacak sekilde;

% ortalanmisg malzeme kilavuzu olan cihazlarda

malzeme, her iki kenar stopu arasinda kalacak sekilde ayarlayin.

Etiket tomarini (4) yazicinin arkasina yerlestirin. Etiketlerin seridin st kisminda kalmasina dikkat edin.

Etiket seridini makara gobeginin (3) Ustiinden gegirip yazdirma Unitesinin igine sokun.

Kenar stopunu (1), etiket seridi sikismadan veya burusmadan, montaj duvariyla (5) kenar stopu (1) arasinda veya
her iki kenar stopu arasinda kalacak sekilde ayarlayin.

Ayar halkasini (2) saat yoniinde gevirip okun ] simgesini gdstermesini sadlayarak kenar stopunu (1) makara
gobegine kilitleyin.

Etiket seridini yazici kafasina yerlestirin (> 4.2.2, sayfa 16).
Etiket 1sIn sensoriind ayarlayin (> 4.2.3, sayfa 16).
Kafa bastirma mekanizmasini ayarlayin (> 4.4, sayfa 21).

10. Kolu (6) saat yonlinde gevirip yazici kafasini kilitleyin.




Malzemenin takilmasi

Kafa bastirma mekanizmasinin ayarlanmasi

Sola hizalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Yazici kafasi, iki itici gubukla bastirilir. Dis gubugun konumu, kullanilan etiket malzemesinin genisligine gére ayarlan-
malidir. Boylece;

» etiketin tim genigligi boyunca esit bir yazdirma kalitesi elde edilir,

» transfer seridi akiginda kirisma olmasi onlenir,

» yazdirma merdanesinin ve yazici kafasinin zamanindan énce eskimesi 6nlenir.

w
=
N

7

>/

777
4

Resim 22 Kafa bastirma mekanizmasinin ayarlanmasi - sola hizalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

» Dis gubuktaki (2) disli pimi (1) alyan anahtariyla sokin.

» Dis gubugu (2) etiketin dis kenarinin Ustline hizalayin.

» Disli pimi (1) sikin.

» SQUIX 8.3 modelinde orta gubugdu (3) etiket ortasina yodnlendirin.

Ortalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Yazici kafasi, ana konum olarak kafa Unitesinin ortasina hizalanmis olan iki itici gubukla (1) bastirilir.
Cogdu uygulamada bu ayar kullanilabilir.

Resim 23 Kafa bastirma mekanizmasinin ayarlanmasi - ortalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Cok genis malzemeler yazdirildiginda yan taraflarda solukluk varsa gubuklarin konumu degistirilebilir:
P Her iki gubuktaki (1) disli pimleri (3) alyan anahtariyla sokun.

» Kolu (2) saat yoniinde gevirip yazici kafasini kilitleyin.

» Cubuklari 6lgekte 70 degerine kaydirin.

P Digli pimleri (3) sikin.




] 4

4.5

Malzemenin takiimasi
Sevk plakasinin, soyma bigaginin veya yirtma bigaginin gikarilmasi ve takilmasi

Yaziciyl baska bir isletim moduna gegirmek igin bazen bir sevk plakasi (2a), soyma bigagi (2b) veya yirtma bigagi
(2c) takilmalidir.

[EnN
N
w

=

[P 1T

Resim 24  Sevk plakasinin, soyma bigadinin veya yirtma bigaginin gikariimasi ve takilmasi

Plakanin ¢ikarilmasi

P Civatayi (3) birkag tur dondirtip sokin.
P Plakayi (2) yukariya itin ve gikarin.

Plakanin takilmasi

» Plakayi (2) civataya (3) sokun, asagiya dogru itip ¢entiklerinin pimlerin (1) arkasina girmesini saglayin.
» Civatayi (3) takin.




4.6

Malzemenin takilmasi

Transfer seridinin takilmasi

Bilgi!
Direkt termal yazdirma isleminde transfer seridi takmayin, varsa takili transfer seridini ¢ikarin.

Sola hizalanmis malzeme kilavuzu olan Ortalanmis malzeme kilavuzu olan

cihazlarda cihazlarda

Resim 25 Transfer seridinin takilmasi

N =

9.

Transfer seridini takmadan 6nce yazici kafasini temizleyin (> 6.3, sayfa 27).
Kolu (6) saat yonlntn tersine gevirip yazici kafasini kaldirin.
Transfer seridi rulosunu (1) seridin renkli tabakasi agilma sirasinda asagiya bakacak sekilde agiciya (2) gegirin.

% Sola hizalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Ruloyu (1) sonuna kadar itin.

% Ortalanmis malzeme kilavuzu olan cihazlarda

Ruloyu (1) agicida, rulonun her iki kenari dlgekte ayni degere gelecek sekilde konumlandirin.

. Transfer seridi rulosunu (1) sabit tutun ve agicidaki doner diigmeyi (3), transfer seridi rulosu sabitleninceye kadar

saat yonunde gevirin.

. Uygun transfer seridi gébegini (4) transfer seridi saricinin (5) Gzerine getirip ayni sekilde sabitleyin.
. Transfer seridini Resim 26'de gosterildigi gibi yazdirma Unitesinin icinden gegirin.
. Transfer seridinin baslangicini yapiskan bantla transfer seridi gébegine (4) sabitleyin. Bandi yapistirirken, transfer

seridi saricinin saat yonunun tersine dondugind hesaba katin.
Transfer seridinin akisini duzlestirmek igin, transfer seridi sariciyi (5) saat yonunin tersine donddrin.

10. Kolu (6) saat yoniinde gevirip yazici kafasini kilitleyin.

Resim 26  Transfer seridinin izledigi rota




4 Malzemenin takiimasi

4.7 Transfer seridi hattinin ayarlanmasi

Transfer seridi hattinda meydana gelecek kirismalar, yazdirma hatalarina yol agabilir. Seridin katlanmasini veya kirig-
masini 6nlemek igin, transfer seridi sevk cubugu (3) ayarlanabilir.

Bilgi!
0 Kafa bastirma mekanizmasinin hatali gsekilde ayarlanmasi da serit hattinda kirigmalara yol agabilir
(> 4.4, sayfa 21).

—
. -‘\l" —
/)

YA.© © | —
@

Resim 27  Transfer geridi hattinin ayarlanmasi

Bilgi!
En iyisi, ayari yazdirma igletimi sirasinda yapmaktir.
1. Olgekteki (1) mevcut ayara bakin ve gerekirse bu ayari bir yere not edin.

2. Alyan anahtariyla civatayi (2) déndurin ve seridin davranisini gézlemleyin.
+ yonunde transfer seridinin i¢ kenari, - ydonundeyse dis kenari gerginlesir.



5

5.1

5.2

5.3

5.4

Yazdirma igletimi

Dikkat!

Usuliine uygun olmayan kullanim sonucunda yazici kafasi hasar goriir!

» Yazici kafasinin alt tarafina parmakla veya sivri cisimlerle dokunmayin.
Etiketlerin kirli olmamasina dikkat edin.

| 2

» Etiketlerin yiizeyinin diiz olmasina dikkat edin. Piiriizli etiketler zimpara etkisi yaparak yazici kafasinin
kullanim émriini kisaltir.

>

Yazdirma sirasinda yazici kafasinin miimkiin oldugunca az isinmasina dikkat edin.

Yazici, butlin baglantilar yapilip etiketler ve kullanilacaksa transfer seridi takildiktan sonra kullanima hazir duruma gelir.

Kagit akisi senkronizasyonu

Soyma veya kesme modunda, etiket malzemesi yerlestirildikten sonra k&gdit akisi senkronize edilmelidir. Etiket sensoru
tarafindan algilanan ilk etiket, yazdirma konumuna getirilir. Algilanan ilk etiketin 6niinde kalan butuln etiketler yazicidan
disari ¢ikarilir. Béylece, soyma modunda basilan ilk etiketle birlikte bos etiketlerin de soyulmasi veya kesme modunda
ilk bolimun yanlis yerden kesilmesi dnlenmis olur. Aksi takdirde ilk etiketler ise yaramaz duruma gelebilir.

P Senkronizasyonu baslatmak icin simgesine basin.
» Besleme islemi sirasinda soyulan veya kesilen bos etiketleri gikarin.
Bilgi!

Yazici kapatiimis olsa bile, farkli yazdirma isleri arasinda yazici kafasi agilmadigi takdirde yeniden senkroni-
zasyon yapmak gerekmez.

Yirtma modu

Yirtma modunda etiket veya surekli form yazdirilabilir. Yazdirma isi, kesintisiz olarak yerine getirilir. Etiket seridi,
yazdirma islemi tamamlandiktan sonra elle ayrilir. Bu igletim sekli igin yirtma bigagi takili olmalidir [> 4.5, sayfa 22.

Soyma modu

Soyma modunda, etiketler yazdirma islemi tamamlandiktan sonra tasiyici malzemeden otomatik olarak ayrilir ve
yazicidan alinmaya hazir duruma getirilir. Tasiyict malzeme, yazicinin iginde sarilarak tutulur.

Bu isletim modu, yazicinin sadece soymali versiyonlarinda kullanilabilir.

Dikkat!

Soyma modu, yazilim iginden etkinlestirilmelidir.
Etkinlestirme, dogrudan programlama igleminde "P komutu™ araciligiyla yapilir > Programlama talimatlari.

« En kolayi, istege bagli bir tnite kullanmaksizin, soyma moduna dokunmatik ekran vasitasiyla kumanda etmektir:
Yazdirma isini soyma modu etkinlestiriimis durumdayken baslatin.

vy

Her bir soyma islemini, her seferinde dokunmatik ekrandaki simgesine basarak baslatin.

» PS serisi soyma isik sensoriyle, isletim sirasinda soyma konumunda etiket bulunup bulunmadigi sensoér
tarafindan algilanir. Boylece, bir etiket alindiginda hemen bir sonraki yazdirilip soyulur > Ayri belge.

» Aplikatorler kullanilirken etiketler yazdirildiktan sonra hemen bir Grline yapistirilabilir > Ayri belge.

Dahili sarma islemi

Etiketler, basildiktan sonra, ileride kullaniimak Uzere tasiyici malzemeyle birlikte iceride tekrar sarilir. Bu isletim modu,
yazicinin sadece soymali versiyonlarinda kullanilabilir. Soyma bigaginin yerine istege bagli bir sevk plakasi takilma-
hdir > 4.5, sayfa 22.




__ 2615

5.5

5.6

Yazdirma igletimi
Geri beslemenin onlenmesi (sadece SQUIX MT modelinde)

Bilgi!
SQUIX MT modelinde kesme modunda veya yazdirma igleri arasinda malzemenin en basinin yazici kafasinin
icine geri cekilmesine izin verilmez.

Geri gekilmeyi dnlemek igin:
» Yazici sirlicisiinde Yazdirma Ayarlari > Geligmis Kurulum > Secenekler altinda
* "Tekli Arabellekleme" secenegini devre disi birakin.

veya
» dogrudan programlamada > Programlama talimatlari
e O S komutunu kullanmayin.

Malzeme kayiplarinin onlenmesi (sadece SQUIX MT modelinde)

Dikkat!
Malzeme kaybi!

SQUIX MT modelinde, glivenli malzeme akisi agisindan, malzemenin kesme bigagindan yazici kafasina geri
beslenmesine izin verilmez.

Bunun sonucunda, surekli yazdirma isletimi her kesintiye ugratildiginda su durum ortaya gikar:

¢ Gegerli kismin yazdirilmasi tamamlanir, bigaktan gecer ve kesilir. Yazici kafasiyla bigak arasinda bir
miktar yazdirilmamis malzeme kalir.

¢ Yazdirma isletimine doniildiiglinde, yazici kafasiyla bigak arasinda kalan malzeme geri ¢ekilmez.
Yazdirma islemine, yazici kafasinin altinda kalan yerden devam edilir.

¢ Sonug olarak, basilmamis, dolayisiyla ise yaramayan kisimlar meydana gelir.

e Bigakla kullanimda malzeme kaybi, siirekli formda en az 50 mm'dir.
Yazdirilacak goruntiiniin malzeme aktarimi i¢in senkronize edilmesini gerektiren bicimlendirilmis malze-
meler kullanildiginda kayip 300 mm'yi asabilir.

Malzeme kaybini diigiik tutmak igin, siirekli yazdirma igletimini miimkiin oldugunca kesintiye ugratmamak
gerekir:

» Yazdirma iglerini ancak ¢ok zorunluysa duraklatin.
» Az sayida yazdirma boliimiinden, 6zellikle tek bir béliimden olusan yazdirma isleri kullanmaktan kaginin.

Veri aktarimi optimizasyonu

Birbirini izleyen bolimler farkh bilgiler icerdigi takdirde, dnceki bolimin yazdiriimasi sona ermeden 6nce depolama
medyasinda dahili gérunti olusturma islemi tamamlanmalidir!

Aksi takdirde, sonraki béliim yazdiriimadan énce ilk bélim bigaga siriiliir. ikinci bélimiin yazdirilmasi, ancak ilk
bolum kesildikten sonra baglar.

Bu nedenle, farkli bélimler icin aktarilacak verilerin en aza indiriimesi gerekir. Bagka bir deyisle, her etiket icin komple
etiket tanimlamalarinin aktariimasi yerine sadece degisen icerikler aktariimahdir:

P Yazici sirlicisiinde Genel > Yazdirma Ayarlan > Geligsmis Kurulum > Segenekler altinda "Tiim yazilimlar igin
iyilestirmeyi zorunlu kil" segenegini etkinlestirin
veya

» dogrudan programlamada icerik aligverisi icin R (Replace; Degistir) komutunu kullanin.
> Programlama talimatlari.




6 Temizleme

6.1 Temizleme talimatlan

Tehlike!
Elektrik carpmasi, hayati tehlikeye neden olabilir!

» Tiim bakim islemlerinden 6nce, yazicinin elektrik sebekesiyle baglantisini kesin.

Etiket yazicisi, cok az bakim gerektirir.

Termal yazici kafasinin diizenli araliklarla temizlenmesi 6nemlidir. Boylece yazdirma kalitesinin iyi olmasi ve degis-
memesi saglanmisg, yazici kafasinin erken eskimesi 6nlenmis olur.

Bunun diginda, cihazin ayda bir temizlenmesi yeterlidir.

“ Dikkat!

Agresif temizlik maddeleri yaziciya zarar verir!
Dis yuizeylerin veya linitelerin temizliginde asindirici veya ¢6ziicii maddeler kullanmayin.

Onerilen temizlik maddeleri

Yazdirma ve sevk merdanesi Merdane temizleyici W1 (Uriin No. 9200051)
Yazdirma satiri ve isik sensori izopropil alkol > %99,9
Cihazdaki diger yuzeyler izopropil alkol %70-100

Tablo 5 Onerilen temizlik maddeleri

P Yazdirma Unitesindeki toz ve kagit tozlarini yumusak bir firgayla veya elektrik stipiirgesiyle temizleyin.

6.2 Yazdirma merdanesinin temizlenmesi

Yazdirma merdanesinin kirlenmesi, yazdirma gorintisuni veya malzeme akisini olumsuz etkileyebilir.

P Yazici kafasini kaldirin.
» Etiketleri ve transfer seridini yazicidan gikarin.
» Kalintilari W1 merdane temizleyicisi ve yumusak bir bezle temizleyin.
P Yaziclyi tekrar isletime almadan 6nce yakl. 2 - 3 dakika bekleyin.
» Merdanede hasar varsa merdaneyi degistirin > Servis talimatlari.
6.3 Yazici kafasinin temizlenmesi
Temizleme sikhgi: Direkt termal yazdirma - etiket rulosu her degistiginde

Termik transfer yazdirma - transfer seridi rulosu her degistiginde

Yazdirma sirasinda yazici kafasinda, kontrast farklari veya dikey seritler gibi, yazdirilan gériintlyi olumsuz etkileyen
kirler birikebilir.

“ Dikkat!

Yazici kafasinin hasar gérme tehlikesi!
Yazici kafasini temizlerken sivri veya sert cisimler kullanmayin.
Yazici kafasinin cam koruma tabakasina dokunmayin.

“ Dikkat!

Sicak yazici kafasi iinitesi yiiziinden yaralanma tehlikesi.
Temizlik isleminden 6nce yazici kafasinin sogumasini bekleyin.

» Yazici kafasini kaldirin.

P Etiketleri ve transfer seridini yazicidan gikarin.

P Yazici kafasini > %99,9 izopropil alkol batiriimis pamuklu gubuk veya yumusak bir bezle temizleyin.
» Yazici kafasinin 2 ila 3 dakika kurumasini bekleyin.



__ 28

6.4

Temizleme

Etiket 11k sensoriuniin temizlenmesi

Dikkat!

Isik sensoriiniin hasar gérme tehlikesi!

SQUIX 6.3 ve SQUIX 8.3 modelinde burada agiklanan temizleme yéntemine izin verilmez. Isik sensoriiniin
kablosunun kopma tehlikesi vardir.

» SQUIX 6.3 ve SQUIX 8.3 modelinin temizligini servise yaptirin.

Dikkat!
Isik sensoriiniin hasar géorme tehlikesi!
Isik sensoriinii temizlerken sivri, sert cisimler veya ¢oziicii maddeler kullanmayin.

Etiket sensdrleri, k&dit tozundan kirlenebilir. Etiket baslangicinin veya yazdirma isaretinin algilanmasi, bundan
olumsuz etkilenebilir.

Resim 28 Etiket 1s1k sensdruniin temizlenmesi

1. Etiketleri ve transfer seridini yazicidan gikarin.
2. Civatayi (2) sokin.

3. Digmeyi (1) basili tutun ve etiket 1s1k sensériini sapindan (3) tutup yavasca disariya gekin. Isik sensori kablo-
sunun geriimemesine dikkat edin.

4. Etiket 1sin sensdrini ve sensor alicisini (4) firca veya > %99,9 izopropil alkole batiriimis yumusak bezle
temizleyin.

5. Etiket 1sik sensorinl sapindan (3) tutup geri itin ve ayarlayin (> 4.2.3, sayfa 16).
6. Etiketleri ve transfer seridini yaziciya geri takin.




7
7.1

7.2

Hata giderme

Hata gosterimi

Bir hata meydana geldiginde ekranda bir hata gdsterimi belirir:

Resim 29 Hata gosterimleri

Hatay gidermek icin uygulanacak islem, hata turiine gore degisir [> 7.2, sayfa 29.
isletime devam edilebilmesi icin, hata gésteriminde su segenekler sunulur:

Tekrarla

Iptal

Besle

Yoksay
Ginligi kaydet

Tablo 6

Hata nedeni ortadan kaldirildiktan sonra yazdirma isi stirdarGlar.

Gegerli yazdirma isi iptal edilir.

Etiket akisi yeniden senkronize edilir. Ardindan is, Tekrarla digmesine basilarak strdurulebilir.

Hata mesaji yoksayilir ve yazdirma igi (duruma gére bazen kisitli fonksiyonlarla) strdurdlur.

Hata, yazdirma igletimine izin vermemektedir.
Cesitli sistem dosyalari, daha ayrintili bir analiz igin harici bir depolama medyasina

kaydedilebilir.

Hata gosterimindeki digmeler

Hata mesajlar1 ve hata giderme

| Hata mesaji___ Nedeni ______________________ Giderilmesi

Alan adi zaten var

Arabellek tagmasi

Aygit yok

Barkod hatasi

Barkod gok biiyik

Bastirma mek. agik

Bellek tasmasi

Bilinmeyen kart

Boyut verilmedi

Dogrudan programlamada bir alan adi iki
kez verilmistir

Veri arabellegi dolmustur ve bilgisayar
daha fazla veri gdndermeye galisiyordur

Programlama, mevcut cihaza uygun degildir

Gecersiz barkod icerigi; 6rnegin,
sayisal barkodda alfasayisal karakterler
bulunuyordur

Barkod, etiketin belirlenen alanina sigma-
yacak kadar buyukttr

SQUIX MT modelinde cekme merda-
nesindeki bastirma mekanizmasi
kapatiimamistir

Soyma modunda sevk merdanesindeki
bastirma mekanizmasi kapatiimamistir
Yazdirma isi cok buyuktir; 6rnegin,
yuklenen yazi tipleri veya buyuk grafikler
nedeniyle

Depolama medyasi bigcimlendiriimemigtir
Depolama medyasi tipi desteklenmiyordur

Programlamada etiket boyutu
tanimlanmamistir

Programlamayi duzeltin.

Protokolle veri aktarimini kullanin (tercihen RTS/CTS).
istege bagli cihazi baglayin veya programlamay
dizeltin.

Barkod igerigini duzeltin.

Barkodu kigltiin veya kaydirin.

Bastirma mekanizmasini kapatin.

Bastirma mekanizmasini kapatin.

Yazdirma isini iptal edin.
Yazdirilacak veri miktarini azaltin.

Depolama medyasini bigcimlendirin veya baska bir
depolama medyasi kullanin.

Programlamayi kontrol edin.




30

Hata giderme

| Hata mesaji __ Nedeni ______________________ Giderilmesi

Bigakta engel var

Dosya bulunamadi

Etiket bulunamadi

Kagit bitti

Malzeme ¢ok kalin

Okuma hatasi

Sézdizimi hatasi

Voltaj hatasi

Yazma hatasi

Yazi tipi
bulunamadi

Yazici kafasi 1sindi

Yazici kafasinin
kilidi agik
Seridi ¢ikarin

Seridin mirekkepli
tarafi

Bicak calismiyor

Bicak, nedeni bilinmeyen sekilde
malzemeye takilip kalmistir

Depolama medyasindan, mevcut olmayan
bir dosya yuklenmeye calisiimistir

Etiket seridinde bazi etiketler eksiktir

Yazicida surekli form vardir, oysa yazilim
etiket beklemektedir

Yazilimda belirtilen etiket bigimi, takilan
etiketinkinden farklidir

Kagidin izledigi rotada hata vardir
Yazdirilacak malzeme tikenmistir

Bicak malzemeyi kesememekte ancak
¢ikis konumuna geri dénebilmektedir

Depolama medyasina erigsimde okuma
hatasi meydana gelmistir

Yazici, bilgisayardan bilinmeyen veya

yanlis bir komut almistir.
Donanim hatasi vardir

Donanim hatasi vardir
indirilmek (izere segilen yazi tipinde hata

vardir
Yazici kafasi fazla isinmistir

Yazici kafasi kilitlenmemistir

Yazici direkt termal yazdirmaya ayarlandigi
halde transfer seridi takilidir

Seridin algilanan sarim yonu, yapilandirma
ayariyla uyusmuyor

Yaziciy kapatip agin.
Tekrar ayni mesaj ¢ikarsa servise haber verin.

Yaziciyi kapatin.

Sikisan malzemeyi ¢ikarin.
Yaziciyi agin.

Yazdirma isini yeniden baslatin.
Malzemeyi degistirin.

Depolama medyasinin icerigini kontrol edin.

Seritte sonraki etiket algilanincaya kadar Tekrarla
digmesine basin.

Yazdirma igini iptal edin.
Yazilimdaki etiket bicimini degistirin.
Yazdirma isini yeniden baglatin.

Yazdirma igini iptal edin.
Yazilimdaki etiket bigimini degistirin.
Yazdirma igini yeniden baslatin.

Kagidin izledigi rotayi kontrol edin.
Malzeme takin.

Iptal digmesine basin.
Malzemeyi degistirin.

Depolama medyasindaki verileri kontrol edin.
Verileri yedekleyin.
Depolama medyasini yeniden bigimlendirin.

Yoksay diigmesine basip hatay! atlayin veya
Iptal digmesine basip yazdirma igini iptal edin.

Yaziciy kapatip agin.

Tekrar ayni mesaj ¢ikarsa servise haber verin.
Hangi voltajda sorun oldugu gorinttlenir. Litfen
bunu not alin.

Yazma islemini tekrarlayin.
Depolama medyasini yeniden bigimlendirin.

Yazdirma igini iptal edin.

Yazi tipini degistirin.

Yazdirma igi, biraz durakladiktan sonra otomatik
olarak devam eder.

Ayni mesaj tekrar ¢ikarsa yazilim vasitasiyla
sicaklk seviyesini veya yazdirma hizini dusurdn.

Yazici kafasini kilitleyin.

Direkt termal yazdirma yapmak i¢in transfer seridini
cikarin.

Termal transfer yazdirma yapmak igin yazici
yapilandirmasinda veya yazilimda termal transferi
etkinlestirin.

Yapilandirma ayari, kullanilan seride uygun
degildir.

Yapilandirma ayarini degistirin.

Serit ters takilmistir.

Yazici kafasini temizleyin > 6.3, sayfa 27
Seridi dogru sekilde takin.



7.3

Hata giderme

| Hata mesaji __ Nedeni ______________________ Giderilmesi

Serit bitti

Transfer seridi tikenmistir
Transfer seridi, yazdirma sirasinda erimistir

Tablo 7

Sorun giderme

Termal etiketler basilacaktir, oysa
yazilimda termal transfer secenegi
etkinlestirilmistir

Yazdirma isini iptal edin.
Yazilimda direkt termal yazdirmaya gegin.
Yazdirma igini yeniden baglatin.

Yeni transfer seridini takin.
Yazdirma igini iptal edin.

Sicaklik seviyesini yazilim vasitasiyla degistirin.
Yazici kafasini temizleyin > 6.3, sayfa 27
Transfer seridini takin.

Yazdirma igini yeniden baslatin.

Hata mesajlari ve hata giderme

o Nesem  Guerimesr

Transfer seridi burusuyor

Yazdiriimig géruntide
bulanikliklar veya bos ¢ikan
yerler var

Yazicli, transfer seridi bitti-
ginde durmuyor

Yazici, etiket bigimleri yerine
karakter dizileri basiyor

Yazicl, etiket malzemesini
ilerletiyor ama transfer
seridini ilerletmiyor

Yazici birer etiket atlayarak
basiyor

Yazdirilan gérintide beyaz
dikey cizgiler ¢ikiyor

Yazdirilan gériintiide beyaz
yatay gizgiler ¢ikiyor

Yazdirilan gérantiinin bir
tarafi daha agik renkte

Tablo 8 Sorun giderme

Transfer seridi sevk gcubugu diizgiin
ayarlanmamistir

Kafa bastirma mekanizmasi diizgin
ayarlanmamistir

Transfer seridi gereginden genistir
Yazici kafasi kirlenmistir

Sicaklik ¢ok yuksektir

Etiket ve transfer seridi kombinasyonu
uygun degildir

Yazilimda direkt termal yazdirma segcilidir
Yazici ASCII dékiim modundadir

Transfer seridi yanhs takilmistir

Etiket ve transfer seridi kombinasyonu
uygun degildir

Yazihimdaki bigim ayari gereginden
blyuktir

Yazici kafasi kirlenmistir

Yazici kafasi bozulmustur (bazi isitma
noktalari is géormuyordur)

Yazici, kesme veya soyma modunda
Geri Besleme > Akill ayarinda ¢aligiyordur

Yazici kafasi kirlenmistir

Kafa bastirma mekanizmasi diizgin
ayarlanmamistir

Transfer seridi hattinin ayarlanmasi
D> 4.7, sayfa 24

Kafa bastirma mekanizmasini ayarlayin
> 4.4, sayfa 21

Etiketten sadece biraz daha genis bir
transfer seridi kullanin.

Yazici kafasini temizleyin
D> 6.3, sayfa 27

Sicakhgi yazilim vasitasiyla disurin.

Farkl bir serit tirl veya markasi
kullanin.

Yazilimda termal transfer yazdirmaya
gecin.

ASCII dékiim modunu sonlandirin.

Transfer seridinin izledigi rotayi ve
kaplamali ylizeyin yonunu kontrol edin,
yanligssa duzeltin.

Farkli bir serit tliri veya markasi
kullanin.

Yazilimda bigim ayarini degistirin.

Yazici kafasini temizleyin.
> 6.3, sayfa 27

Yazici kafasini degistirin.
D> Servis talimatlari

Ayari Geri Besleme > Her zaman olarak
degistirin.
> Yapilandirma talimatlari.

Yazici kafasini temizleyin
> 6.3, sayfa 27

Kafa bastirma mekanizmasini ayarlayin
> 4.4, sayfa 21



320

8.1

Etiket / siirekli form
Etiket / surekli form olglileri

Etiket Surekli form / 1s1yla daralan makaron
(A)
E .
=]
.C
B 3
v °
H *q:, QE/QS GE/GS

c T

F - '

DL (DR)

Resim 30 Etiket / slirekli form &lgleri

Olgii Tanimi mm cinsinden olgiiler

2/2P 4/4P 4AM/AMP/ 4MT/ 6.3/6.3P = 8.3/8.3P
4.3/4.3P 4.3M/ 4.3MT
4.3MP
Etiket genisligi 4-63 20 - 116 4-110 4-110 46-176 46 -220
Etiket yuksekligi 4-2000 4-2000 3-2000 4-2000 6-2000 @ 25-2000
(soyma modunda) 6-200 6-200  6-200 - 12-200 = 25-200
- Yirtma uzunlugu > 30
- Kesme uzunlugu
(kesme bigagiyla) >5
(perforasyon bicagiyla) >5
- Perforasyon uzunlugu >2
A Etiket mesafesi >2
C Taslyicl malzeme genisligi 24 - 67 24 -120 9-114 9-114 50-180 @ 50-235
GE Surekli form genigligi 24 - 67 24 -120 4-114 4-114 50-180 @ 50-235
GS Isiyla daralan makaron - 4-85 4-85 4-85 - -
genisligi
DL Sol kenar 20
DR Sag kenar >0
E Etiket kalinligi 0,03 -0,60
F Taglyicl malzeme kalinhgi 0,03-0,13
QE Surekli form kalinligi 0,05 -0,50
Qs Istyla daralan makaron - <11 <11 <11 - -
kalinhgi
Vv Besleme >6 >6 >5 >6 >8 > 27

» Kiuglk etiketlerde, ince malzemelerde veya glgli yapiskanlarda kisitlamalar s6z konusu olabilir.
Kritik uygulamalar test edilmeli ve onaylanmalidir.

+ Bukulme direncini dikkate alin! Malzeme, yazdirma merdanesine dayanabilmelidir!

Tablo 9 Etiket / strekli form dlgdleri




8 Etiket / stirekli form
8.2 Cihaz olciileri

Sola hizalanmis malzeme Ortalanmis malzeme kilavuzu
kilavuzu olan cihazlarda olan cihazlarda
g
Y |
|
‘ E=]
SXL ‘ S
SXM| >
Bosluk sensorii ve 1 | ; 1 % E
yansitma sensori ] [
©
K SY K SsY K
Yazici kafasi r
IP IP
Soyma bigagi 4 - —— 1 5 IT Ic A== 4 777777777 IT Ic
Yirtma bigagt /) F————————————————— 4+ . oo 1

Kesmebigagr 7/ F-——————————————— 4 4 ty-———1
|

Resim 31  Cihaz olguleri

Tanimi mm cinsinden olgiiler

2 4 4.3 4M | 43M  4MT 43MT 6.3 8.3

2P 4P 43P  4MP | 4.3MP 6.3P 8.3P
IP Yazdirma satiri - soyma bigagi 13,5 - 13,5
mesafesi
IT Yazdirma satiri - yirtma bigagi mesafesi 13,5 - 13,5
IC Yazdirma satiri - kesme bigagi
mesafesi
(CU kesme bigagiyla) 20,5 20,5 47,3 20,5
(CSQ kesme bigagiyla) - 21,7 - -
(PCU perforasyon bigagiyla) - 21,2 48,0
(ST istif bigagiyla) - 37,0 63,8
J 1. 1sitma noktasi - k&git akis kenari
mesafesi
203 dpi - - 2,8 - - - - 0,5 -
300dpi 2,0 2,0 1,2 - - - - 3,2 2,0
600dpi 2,0 2,0 - - - - - - -
K Yazdirma genisligi
203 dpi - - 104,0 - 104,0 - 104,0 168,0 -
300dpi 56,9 1057 108,44 1057 1084 1057 1084 1626 216,0
600 dpi 54,1  105,7 - 105,7 - 105,7 - - -
SXL Bosluk ve yansitma sensoru - kagit akis = 5 - 26 5-60 - 5-60
kenari mesafesi
(Yansima isaretlerinin ve deliklerin
kenara izin verilen mesafesi)
SXM Bosluk ve yansitma sensori - kégit - - -55-0 -
akisinin ortas| mesafesi
(Yansima isaretlerinin ve deliklerin
malzemenin ortasina izin verilen
mesafesi)
SY Bosluk ve yansitma sensoéru - yazdirma 45,0

satirl mesafesi

Tablo 10 Cihaz olglleri



341

8.3

Etiket / siirekli form

Yansitma isareti olguleri

Yansitma isaretli etiketler Yansitma isaretli strekli form

Z
Sola hizalanmig 7 =

malzeme
kilavuzu olan

cihazlarda M
L - 21| | sanaletiket baslangicr
At Yansitma isareti

]
>
| g
-t -t
| | s
| |
Ortalanmis : AZ | '
malzeme I T ::::fjf%:::
kilavuzu olan ! !
. XM XM
cihazlarda ™ M |
; z Sanal etiket baslangici
1 A# Yansitma igareti - T* -

Resim 32 Yansitma isareti ol¢Uleri

Tanimi mm cinsinden dlguler

2/2P 4/4P  4AM/AMP/ 6.3/6.3P 8.3/8.3P
4.3/4.3P 4MT

4.3Mm/
4.3MP/
4.3MT
A Etiket mesafesi >2
AZ Yazdirma alani mesafesi >2
L Yansitma isareti genisligi >5
Yansitma isareti ylksekligi 3-10
XL isaret - Kagit akis kenari mesafesi 5-26 5-60 - 5-60 5-60
XM isaret - Kagit akisinin ortasi mesafesi - - -55 - +0 - -
4 Sanal etiket baglangici - Gergek etiket baslangici 0ila A/ dnerilen: 0

mesafesi

» Yazilim ayarlarinin uyarlanmasi

* Yansitma isaretleri, malzemenin arka yiiziinde yer almaldir.

+  On yiizdeki yansitma isaretlerine uygun etiket i1sik sensérii, talep lizerine temin edilebilir.
» Verilerde, siyah isaretler esas alinmistir.

« Renkli isaretler algilanamayabilir. » Yazdirmadan 6énce test edin.

Tablo 11 Yansitma isareti olgileri

Bilgi!
Yansitma isaretleri, yari saydam malzemelerde etiket sensorii tarafindan sadece yansitma igsleminde degil
bosluklu iglemde de algilanir.




8 Etiket / stirekli form
8.4 Delik olguleri

Delikli etiketler Delikli strekli form
. % % %
Sola hizalanmig XL XL XL
malzeme Z$
kilavuzu olan P
cihazlarda P Y A P *‘X“* Y —— -
c
:0
N N >
Q
4
o
©
| | | T
-t -+ -+
Ortalanmig XM ‘ | '
malzeme kilavuzu L Z LU z M
olan cihazlarda \ $ ‘ \ AZ
L i A T SR E =t ==
\ I | \
N | N N
|

Kenar delikleri igin
Tasiyici malzeme kalinligi en az 0,06 mm

Resim 33 Delik olguleri

2/2P 4/4P  4AM/4AMP/ 6.3/6.3P @ 8.3/8.3P
4.3/4.3P 4MT

4.3M/
4.3MP/
4.3MT
A Etiket mesafesi >2
AZ Yazdirma alani mesafesi >2
N Delik genisligi >5
(kenar deliklerinde) >8
P Delik yuksekligi 2-10
XL Delik - kagit akis kenari mesafesi 5-26 5-60 - 5-60 5-60
XM Delik - kagit akisinin ortasi mesafesi - - -53 - 10 - -
Y Bosluk sensoru algilamasinda sensor tarafindan Arka kenar delikleri
iletilen etiket baslangici
V4 Algilanan etiket baglangici - gergek etiket 0ilad A-P
baslangici mesafesi
» Yazihm ayarlarinin uyarlanmasi
Tablo 12 Delik dlguleri
I . I . . Etiketler arasi
Kenar delikleri Uzun delikler Dikdortgen delikler Yuvarlak delikler delikler
L]
(e - O (@)
(@ED) [ ©) (D)
Onerilmez! Onerilmez!

Resim 34 Delik drnekleri




__ 368

9.1

9.2

Onaylar
AB uygunluk beyanina iligkin agiklama

SQUIX serisi etiket yazicilari, asagidaki AB direktiflerinin ilgili temel glvenlik ve saglik hikiimlerine uygundur:
» Elektrikli ekipmanlarin belirli voltaj sinirlari iginde kullanimina iliskin 2014/35/AB sayil direktif
* 2014/30/AB sayili Elektromanyetik Uyumluluk direktifi

« Belirli tehlikeli maddelerin elektrikli ve elektronik cihazlarda kullaniminin sinirlanmasina iliskin 2011/65/AB sayili
direktif

AT uygunluk beyani
> https://www.cab.de/media/pushfile.cfm?file=2922

FCC

NOTE : This equipment has been tested and found to comply with the limits for a Class A digital device,
pursuant to Part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable protection against
harmful interference when the equipment is operated in a commercial environment. The equipment
generates, uses, and can radiate radio frequency and, if not installed and used in accordance with the
instruction manual, may cause harmful interference to radio communications. Operation of this equipment in
a residential area is likely to cause harmful interference in which case the user may be required to correct the
interference at his own expense.



https://www.cab.de/media/pushfile.cfm?file=2922

10 Anahtar kelime dizini

o]0 = 10

Amacina uygun kullanim .................... 4

Ambalajdan gikarma...........ccccoeeueeenee 9

B

Baglanti ..o, 10

Cc

Cihazin genel gorinimd .................... 6

Cihaz Blglleri.......ccccovveeeiiiiiiicce 33

Cevreye uyumlu sekilde atiga

E= 1721 10T VSRR 5

D

DeliKIEr...uvvveieieieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 35

Digeriglemler........ccooooiiiiiiiiiens 5

E

Elektrik beslemesi............cccceecciinninns 5

Etiket 1sIn sensoéru
Ayarlama..........cccccceeiiiiiiicn, 16
Temizleme...........cooeeeiieiiciiinns 28

Etiketlerin takilmasi ..........cccccveeeenes 15

Etiket SlgUleri.......ccovvviiiiiiiiiece, 32

G

Geri besleme........cccceeeeveeveeeeeeeeieenenn. 26

Guvenlik talimatlari..................ccocoe. 5

H

Hatalar
Giderilmesi.......cccoociiiiiiiis 29
Mesajlar .......cccovieiiiiiiiecn 29
TArlericeeeen e, 29

I

ikincil USB arabirimi ..........c..c.c..o....... 8

K

Kafa bastirma mekanizmasinin

ayarlanmasi.........ccoccveeiiiciiiie e, 21

Kagit akisi senkronizasyonu............. 25

Kenar stopu .......c.coeeeeeeiiiiiiiiiiccs 6

Kesme modu .........coeeeeeeiiiiiiiicccins 25

L

Lityum pil oo 5

M

Malzeme Kaybl ........ccccceeeeiiiiiieneans 26

(0]

Onemli bilgiler...........cccoovevereveeeenee. 4

R
Rulo etiketlerin takilmasi .................. 15
Rulonun ¢ikariimasi.........cccocvveenee. 18
S
Sarma Modu..........eevvevveeeeeeeeeeeeeeennn. 17
SQUIX 8.3 dirsegi......ccccvveeeeeeinnenn.. 14
Sebeke voltaji.....c.ooeveiiiiiiiiii, 10
Servisiglemleri......cccovveeeeveieieiinen. 5
Sevk plakasl ......ccocueeeeeeciiieeieeece 22
Sorun giderme.........ccceeevvveeeeeecnnnenn. 31
Soyma bigagi......ccceviiiiiiiiiie 22
Soyma modu .......ccceeeeiiiiieiees 19, 25
Surekli form .....coeeeeeiiiiiiieeee 32
Surekli form etiketlerin takilmasi....... 20
T
Temizleme
Etiket 1s1n sensorl ... 28
Yazdirma merdanesi................... 27
Yazici kafasl........cccceeeeenvvvvennnnn. 27
Temizleme talimatlari....................... 27
Teslimat kapsami........cccccccveeieiincnnnnn. 9
Transfer geridi hattinin ayarlanmasi .24
Transfer seridinin takilmasi .............. 23
U
Uyari notu etiketi.........ccoccviiniiennnne 5
w
Wi-Fi qubUGU ..o 9
Y
Yansitma isaretleri..........cccccceeeeinnis 34
Yazdirma merdanesinin
temizlenmesi..........coooveieeeeieiiiiiin, 27
Yazici kafasi
Hasarlar.........c.ccceeeeeeeeeeeeen, 25
Temizleme........ccccovvvveeeviceeeeeeee, 27
Yerlestirme..........oooovieiiicieeees 9
Yirtma bigagl .....coovcveeeeeieiiiiieeeeees 22
Yirtmamodu.........oooovevvivivinnnnnn... 16, 25




Bu sayfa kasten bos birakilmigtir.




	SQUIX - Kullanım Kılavuzu
	1	Giriş
	1.1	Notlar
	1.2	Amacına uygun kullanım
	1.3	Güvenlik talimatları
	1.4	Çevre

	2	Kurulum
	2.1	Cihazın genel görünümü
	2.2	Cihazın ambalajından çıkarılması ve yerleştirilmesi
	2.3	Wi-Fi çubuğunun takılması
	2.4	Cihazın bağlantısının yapılması
	2.4.1	Cihazın elektrik şebekesine bağlanması
	2.4.2	Bilgisayarla veya bilgisayar ağıyla bağlantı yapılması

	2.5	Cihazın açılması

	3	Dokunmatik ekran
	3.1	Başlangıç ekranı
	3.2	Menüde dolaşma

	4	Malzemenin takılması
	4.1	SQUIX 8.3 dirseğinin dışa ve içe katlanması
	4.2	Rulo malzemesinin takılması
	4.2.1	Malzeme rulosunu makara göbeğine takın
	4.2.2	Etiketlerin yazıcı kafasına yerleştirilmesi
	4.2.3	Etiket ışın sensörünün ayarlanması
	4.2.4	Etiketlerin sarma modunda sarılması
	4.2.5	Sarılmış rulonun çıkarılması
	4.2.6	Soyma modunda taşıyıcı malzemenin sarılması

	4.3	Sürekli form etiketlerin takılması
	4.4	Kafa bastırma mekanizmasının ayarlanması
	4.5	Sevk plakasının, soyma bıçağının veya yırtma bıçağının çıkarılması ve takılması
	4.6	Transfer şeridinin takılması
	4.7	Transfer şeridi hattının ayarlanması

	5	Yazdırma işletimi
	5.1	Kâğıt akışı senkronizasyonu
	5.2	Yırtma modu
	5.3	Soyma modu
	5.4	Dâhili sarma işlemi
	5.5	Geri beslemenin önlenmesi (sadece SQUIX MT modelinde)
	5.6	Malzeme kayıplarının önlenmesi (sadece SQUIX MT modelinde)

	6	Temizleme
	6.1	Temizleme talimatları
	6.2	Yazdırma merdanesinin temizlenmesi
	6.3	Yazıcı kafasının temizlenmesi
	6.4	Etiket ışık sensörünün temizlenmesi

	7	Hata giderme
	7.1	Hata gösterimi
	7.2	Hata mesajları ve hata giderme
	7.3	Sorun giderme

	8	Etiket / sürekli form
	8.1	Etiket / sürekli form ölçüleri
	8.2	Cihaz ölçüleri 
	8.3	Yansıtma işareti ölçüleri
	8.4	Delik ölçüleri

	9	Onaylar
	9.1	AB uygunluk beyanına ilişkin açıklama
	9.2	FCC

	10	Anahtar kelime dizini


